riq̄ duxit uitam: sc̄q; respexit: ac superflua: & multa eiusmodi aliena: ut
 sunt dixit. Mer. abeunt: nos autem adeamus. Ti. qui estis o maledicti: uel
 quid querentes huc uenistis viro agricola molestiam illaturi? Sed abite
 potius cum malo execranda cohors: alioquin in uos glebas: & lapides ia-
 cito. Mer. absit timon: ne iacias: non enim mortales ferites: ego quidem
 ametuerius sum: ista vero dinitas. misit autē nos iuppiter uotis anteuerens
 misit: itaq; bona cum fortuna accipe diuitias: & a laboribus requiesce. Ti.
 ploraturi estis licet dii: ut aitis: quippe una omnes & deos & homines
 odi: hanc uero coecam: quecumq; sit: bidente pulsabo. Diui. ad louem redi-
 te: consilium est o mercuri. Hic enim homo: ut uidetur: non mediocriter in
 sanitate quid igitur mali ultra recipiam habeo: Merc. Nihil inhumanum
 agas timor: quin hac tua omni feritate deposita protende manus bonam
 capi fortunam: iterumq; diues esto: atheniensiumq; primus: ac despice in-
 gratos illos solus felix. Ti. nihil nobis opus est: nolite mihi molesti esse: hic
 bidens mihi copiosa diuitiae sunt. Cæterum fortunatissimum me fore arbi-
 tror: si mihi nemo sit proximus. Mer. sic o amice inhumane: utq; uerius di-
 xerim ipie: crudeliter: ac pertinaciter agis: merito: forsitan homines oderis: a
 quibus tanta perpessus es! cur uero deos odio habeas ignoro: qui tantam
 de te curam gerunt. Ti. tibi uero mercuri: iouiq; de cura: quam erga me ha-
 buisti gratias ago: has uero diuitias nonquam admissurus sum. Mercuri
 quamobrem? Ti. quia olim miti mille malorum causa fuere: quæ & adu-
 latoribus me tradiderunt exposuerunt insidiis: odium suscitarunt: uolup-
 tibus corruperunt inuidiosum reddiderunt: tandem repente: ifideq; ac (ut
 uerius loquar) proditorio quodammodo deseruerunt: optima uero pauper-
 tas laboribus me uirilibus exercuit. Etenim fide: ac uirtute tecum obser-
 uata laboranti mihi necessaria praestitit: superfluaq; illa contemnere. Spesq;
 omnes uitæ meæ ex me ipso perfecit: & que erant diuitiae meæ: quas nec adu-
 lator nec calumniator: nec populus concitatus: nec sententiam proferens
 concionator: nec tyranus insidiosus auferre possunt: ostendit: bona itaq; ua-
 litudine ex laboribus fretus agrum hunc ibenti cum labore colo. Nihilq; eo
 rum: quas sunt in urbe considero: copiosamq; ac sufficientem mihi ex biden-
 te farinulam habeo. Itaq; reversurus ab eo mercuri ad iouem diuitias tecum
 ductis. Mihi autem hoc satis superq; fuerit: si iussu iouis omnem atatem:
 querellis plenam mortales agant. Mer. absit timon: ne genim modo ta-
 les omnes sunt querellis idonei. Cæterum iracundiam hanc pueriliq; ista
 dimitte: sumeque diuitias: non spernenda sunt iouis munera. Diui. uis ti-
 mon tecum differam: an si tibi loqqar indignaberis? Timon. dic haud lon-
 ga tamen & sine proemii: ut prædicti rhetores: patiar quippe te si pauca dis-
 citor. es ob hunc mercurium. Diui. forsitan opus fuerit prolixq; sermonem: ut
 quæ a te sim tam uermenter accusata: uide tamen: si quid tibi: ut ait:
 iniuste feci quæ oblectamentorum tuorum omnium causa fui: honoris:
 prælationis: coronatum: cæterumque delitiarum; propter me claus: &

Thimon:

famosus & celebris fuit: quod si quid haud gratum ab admotoribus passus es: non sum in causa: quin potius ego a te iniuriam passa queror: quod me maledictis viris absque honore submissisti: qui te laudibus esse rebant: & mentem tuam præstigiosis carminibus alienam reddebat: mihiq; mos, disq; omnibus infidias ponebant. & demum a me proditum astrebass, quum econtra ego te possim merito criminari: qui me proslus expulisti: dequetua domo precipitem cecisti. Pro molli igitur clamide hanc te circuca endromidem honoratissima tua paupertas dedit. Mercurius autem hic, mihi testis est: quam supplex iouem obsecraverim: ne ad te cursus accederem: adeo hostiliter a te tractata sum. Mer. sed nunc uides o diuitiae qualis iam effectus est: itaq; fidenter secum obuersare: tu bidentem ut potes exerce: tu uero thesaurum sub bidente subducito: nam is te uocante exaudiet. Ti. persuasum iri mihi crede mercuri: iterum fieri diues cupior: quid enim patetetur qui cum diis uim inferat. Sed uide queso in quas res me trudas infelicem: ut hactenus beate uixi: tantum repente aurum quod nulli iniuriam fecerim: accipiam tantarumq; curarum mole prementibus sim. Mer. mei gratia quoso patienter feras timon: quia inquit dumq; hoc sit: & intollerabile ut ad ultores illi ob inuidiam crepant: ego autem per eternam in caelum reuolabo. Diui. ille ut uidetur abiit: hoc autem ex remigio alarum coniicio: tu hic mane: ego uero quum abiero thesaurum tibi misericordiam quod sode: tibi autem aurum thesaurum dico huic timoni obsequere: toque ipsum permitte capi: bidente percuti timon altum deferens. ergo a uobis abero. Ti. age o bidens nunc mihi fulum roburo ostende: ne que defargetis ab intimis terre visceribus thesaurum eruere. O mire iuppiter exultantes amici: & mercuri lucifer unde tantum auri: Somnia ne sunt haec! Ve reor ne quum excitatus fuero: carbones inueniam: sed aurum quidem est insigne: subruffum: graue: pulchrum uisu. O aurum dextra optimaque res mortalibus: ardens ignis: ut pote qui nocte dieq; fulges: uenio o amantis: me: nimiumq; dilecte. Nunc equidem credo iouem auri factu esse: nam quae uirgo aliquando non accepisset ram preciosum amatorem per recta dilabentem: O mida: & croce: & uota delphica: quam nihil fuit: quantum ad te: monem: & timonis opes: cui nec persarum rex par fuit: o bidens amantis: magis endromis: bonum mihi uisum est: ut uos huic pari offeram. Ego uero empta uniuersa regione hac: superga thesaurum structa turri: soli mihi satis uiuam ipsum quoq; sepulchrum moriens hoc in loco uisum habere est mihi. Fixa sunt haec: & pro legibus ad uitæ reliquias cum nullo versati: neminemq; cognoscere: al pernatiq; omnes. Amor uero: & hospitalitas: & amicitia: & misericordia: ara: ceu: nugs quedam: commiserari autem lachrymantem: uel indigentibus auxiliari præuaricatio legis motuumq; subuersio: uita uero solitaria ceu: lupi: & amicus unguis timon. Alii autem omnes inimici: & infidiatores: conuersari cupiant abominationis instar: & si quid uidero sinistri omnis dies illa sit: ut breuiter dixerim: a statu lapideis.

del ènèis; nihil dicit; nullum in te nos pacis scèderà procurante admittit;
 tamus; aeternam nobis nullam; perpetua solitudo terminus inter nos; po-
 stat; contribulès quoque atque cognati; patria ipsa frigidam quædā; & insru-
 cuosa sine nomina detem tibi crana iactantia. Timon; solus dux esto; cun-
 gosq; despiciat; inq; se eantum delitii gaudet; blanditiarum laudumq; pō-
 deribus liberatus; diis immolet; conuiuia celebret; solus ibi; & uicinis; & af-
 finibus exclusis reliquis semel se ipsum dexterum faciendo. Si morte obierit
 fidetur in scribat; hater; ad eum corona pœnitiat; morteque præducere sit. O fors
 hominū & mortuorum signis; difficultas asperitas; rusticitas; ira; ihumanitas.
 At si quē videro igne flagrarem; & ut extingua incendiū supplicante in oleo;
 pleoq; succurrarim. Si quem uero hieme cū impetu torrens trahat; isque proie-
 citis maribus auxiliū poposcerit; hunc merso deorsum capite trudam; erre-
 pta illi sursum leuandi uerticis facultate æquitatē iudicii reportet Timon
 ecclæsarides colitetus; si recursum ad leges habuerit; timon ipse acclamauit
 eum populo sñiam tulit. Haec hactenus nobis rara sint isti viriliter pseuēret.
 Sed fatis superq; nota oībus facta sunt; quia prædiues sum; ipsa q̄ppe res il-
 lis forsitan laqueus fiat. Sed quid hoc o uelocitatem undiq; concourtunt pul-
 verulenti; & anhelantes; nescio unde aurum adorati sunt; uerum igitur hoc
 diu transcenso insequar dextra lapides iaculando. An sic contra leges age-
 mus qui sumus eis amicizie glutino semel iuncti; ut despecti maioris tristis
 et stimulis crucientur. Hoc enim præstare arbitror; iam itaque illos patienti-
 ter admittam; Eia ergo pideamus; quis hic eorum primus est. Gnatoides
 adulator; a quo quum paulo ante iurippiam postulassem; laqueum porrexit;
 qui apud me sapenumero tota traſa uolnerat; sed benefecit ad me uenire; nā
 præ aliis ululabit. Gna. Nonne dicebam; q; dii timonem haud negligerent
 uitom bonum. Salutem formosissime; & gratioſissime; ac liberalissime timon.
 Ti. proh iuppiter; tu neſſe es gnationides uulturum; omnium edacissimus
 & præ omnibus mortalibus confumperor. Gna. semper fuisti mordacitatis
 amator; sed ubi conuictum nouum tibi carticum dithyrambum ame-
 per editum deserens uenio. Ti. hoc pulsatus bidente cantabis elegos. Gna.
 quid est; hoc me uerberas timon; te hercules testem uocore heu acceusabo te
 dulcioris ariopago. Ti. si paulisper tardus fueris; homicidii fortificari me ac-
 colaturus. Gna. abfit sed satia uulnus modicum superfundens auri; est enim
 ualde restrictua sanguinis medicina. Ti. adhuc manes! Gna. abeo; tu autem
 minime gaudebis; adeo agrestis ob aurum factus. Ti. quis est iste calvus; q-
 uenit philiades adulatorum omnium spurcissimus; hic autem agrum tortu
 a me cum accepisset; ac filiaz dotem duo talenta mercedem laudis; quia me
 cantantem ratentibus cunctis solus prælaudasset; iuramento affirmans me
 cygnis concinorem fore; quem latigo entem me pridem uidit; qui ad illum
 accesseram auxilium imploratus; mihi uir egregius plaga dedit. Phi. o
 decus nunc timonem agnoscitis; nunc gnatoides amicus; & couicia merito
 quidem passus est; qui adeo ingratus sit; ego uero qui olim eius familia-

Thimon

ris coeraneus; convulcanusq; fui; mediocriter cum illo agam: ne illi videar i-
fultare. Salve mi domine; attendas oro quemadmodum ab his adulatori-
bus te custodias; qui in mensa solum tibi asistunt non dissimiles coruis ad ca-
davera. Amplius uero non est credendum huius temporis mortalibus; om-
nes enim neq; & ingrati sunt: ego uero talentum attuli tibi ceu illo tibi opus
sit. In itinere vero constitutus intellexi te ingentium opum copia redunda-
re. Venio itaq; monitus: q̄q per te ipsum sapias; in nullo forsan tibi uerbis
meis opus erit; quietiam noctorem ipsum monitus sis. Ti. sine ista philia-
ties; uerū accederet; teq; benigne cum bidente recipiam. Phi. accurrere uiri in-
gratus hic hō; mihi ceruicem frēgit; quando ipsi sane cōsolebam. Ti. en ter-
tius hīc orator demeas aditū libellum dextra gerens; qui cognatum mihi se-
fore iactitat: hic quum a me quadam die sex & decem in urbe accepisset ta-
lenta condēnatus quippe fuerat: uictusq; illis non redditis: ego misericor-
diā motus ipsum absoluī. Nam pridem erarium in erechtheidem tribum sor-
te dividendum acceperat. Ego uero quum illum adiens postulasset debitū
reddi: ait se haud quaquam nosce me ciuem fore. De. salue o timon p̄cipuus
fructus generis: columē ciuii: tutella partiz. Iam dudum plebs congregata
est teq; tuumq; consilium expectat. primo tamen audi sententiam: quā de te
scripti. Timon ehecatides colytreus uir non modo bonus; atq; optimus;
sed & prudens adeo; ut nullus in gracia per omne tempus perseverātor fue-
rit: agens bonum patriæ: pugnando: & luctando: & currendo in olympia p-
fecto curruti atq; biga uictor euāfit. Ti. latego nunq; olympiam uidi. De. qđ
ergo: postmodum uisurus es: multa uero huiusmodi addere praefat: uirili-
ter quoq; se pro patria priore āno gesit uersus archaneas: stravitq; duas pelo-
ponensium acies. Ti. quo pacto ob id forsan: q; arma non habui: uel in cata-
logo scriptus non fui. De. mediocriter de te sentis: nos uero i grati essemus.
si non memoria teneremus. Item & sententias proferendo: & consilium dā-
do: ac militando partiz non modicum profuisti. Pro his utiq; omnibus cō-
filio uisum est: populoq; ac iudicium ordini: patribus priuatimq; plebi: & cō-
muniter omnibus: aureū iuxta paladem in arce timonem fabricare: fulmen
habentem dextrā: & radios circa caput septemq; illum ex auro ornare coro-
nis: ac hodie coronas ipsas in dionysis per nouos tragedos declarari. Ho-
dierna quippe ob illum bacchi solemnia celebrari opus est. Cognatus deme-
us orator sententiā dixit: eius proximus: atq; discipulus: orator quippe opti-
mus. Timon & omnia quæcunq; voluerit ista quippe de te sententia est: si-
hium quoq; meum ad te tecum ducere volui: quē tuo nomine timonē appelle-
laut. Ti. quomodo de mea quum sicut accepi nōdum uxorem duxeris. De.
ast si concesserit deus anno secuturo nuptias celebrabō: procreabōq; filios:
ac eum qui nasceretur: masculus quippe erit: timona nominabo. Ti. utrū
nuptias celebraturus sis nescio: sed interim hanca me plagā assūmito. De.
heume quid hoc est? tyrannus est timon: liberos cædis: qui non ex omni par-
te liber; aut ciuis es: sed breui poenas dabis: & propter alia & ob illud: q; arcē